
Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijā izbaudām koncertu 

 

Pirms Ziemassvētkiem, 19. decembrī, pamatskolas posma ģimnāzisti baudīja 

koncertlekciju “Ziemassvētku ekspresis”, uzstājās Atis Ieviņš ar kolēģi. Pirms 

svētkiem guvām gaišu Ziemassvētku noskaņu.  

Skolēnu viedokļi: 

Man patika koncerts. Man patika, kā Atis Ieviņš vadīja koncertu. Patika dziesmas, 

kuras dziedāja. Ģitārists labi spēlēja. Interesanti arī bija, jo bija iesaistīti arī klausītāji. 

( Filips) 

Bija interesanti klausīties Atī Ieviņā, kad viņš stāstīja stāstus, kuri arī varbūt varētu 

notikt īstajā dzīve un kuriem ir kāda pamācība. Patika tas, kad uz skatuves varēja 

piedalīties cilvēki no publikas, tad koncerts kļuva aktīvāks. ( Erlends) 

Šis koncerts bija interesants, jo mūziķi mācēja ieinteresēt klausītājus. Man patika, ka 

bija doti dziesmu vārdi, tāpēc varēja dziedāt līdzi. Bija forši, ka arī publiku iesaistīja 

koncertā, jo šī iemesla dēļ varēja labāk iejusties atmosfērā. Man bija interesanti 

klausīties stāstus, ko mums stāstīja, jo lasītājs prata izteiksmīgi izlasīt, ka varēja labi 

iztēloties, kas un kā bija. Atmosfēra bija patiešām kolosāla, es labprāt paklausītos kaut 

ko līdzīgu. (Uļjana) 

Man patika mūzika, patika, ka varēja dziedāt līdzi, ka dziesma bija sākta ar stāstu. 

Man patika koncerta vadītājs, tas ļoti labi un droši runāja un ģitārists labi spēlēja. ( 

Adrians) 

Man koncerts ļoti patika. Koncerts bija neparasts, jo, izņemot dziesmas, tur arī bija 

stāsti. Šie stāsti dod iespēju padomāt. Pašas dziesmas arī bija ļoti augstā izpildījumā. 

Un koncertā arī bija iespēja piedalīties skolēniem. ( Armands) 

Koncerts bija ļoti labs, man patika viņu izvēlētās dziesmas. Ar savu koncertu viņi 

pacēla Ziemassvētku garastāvokli. Ļoti labi spēlēja ģitāru. Patika, ka bija momenti 

kuros vajadzēja dziedāt zālei. ( Emīls) 

Koncertā bija neparasti, ka stāstīja pa vidu dziesmām kaut kādus nelielus stāstiņus par 

Ziemassvētkiem. Kā arī bija moments, kad arī varēja piedalīties daži cilvēki no 

skatītājiem. Bet dziedāja ļoti skaisti, un stāstīja arī emocionāli. ( Viktorija) 

Man ļoti patika tas, ka katrai dziesmas bija vārdi un attiecīgi varēja dziedāt līdzi. 

Jauku atmosfēru radīja arī tas, ka mūziķi uz skatuves aicināja arī brīvprātīgos 

skolēnus. Pasākumā bija ļoti silta Ziemassvētku atmosfēra un tā bija jauka daļiņa no 

manas dienas! ( Džūlija) 

Man viss ļoti patika. Bija interesanti un varēja dzirdēt divus nedzirdētus stāstus. Tie 

bija ļoti interesanti, un stāstīja par mīlestību un mūžu. Arī bija dziesmas, kas bija 

interesantas. Bija interesanti dziedāt kādu dziesmu, kuru es nezināju. ( Anastasija) 

Koncerts bija ļoti interesanti izstrādāts. Mūzika un dziesmas bija apvienotas ar 

stāstiem, kas piešķīra papildus interesi. Bija jauki pārdomāts karaoke teksts 

dziesmām, un populārās dziesmas, kurām varēja dziedāt līdzi. Kā arī ļoti piesaistīja 



auditorijas iesaiste un tas, cik īsā laikā daudz tika parādīts! Paldies par šo lielisko 

noskaņas radīšanu! ( Kristiāna P.) 

Man ļoti patika priekšnesums! Mūzikas un vizuālie efekti bija ļoti piesaistoši. Bija ļoti 

jauki, ka priekšnesumā iesaistīja skatītājus. Dziedot, uzdeva dažādus uzdevumus. Man 

ļoti arī patika stāsti, tiem bija sava arī dziļa nozīme. Es ieteiktu citiem noskatīties šo 

priekšnesumu citiem! ( Katrīna) 

Koncerts man patika. Uzzināju par 2 jauniem stāstiem. Padziedāju kopā ar mūziķiem. 

Atminēju dziesmas. Pavadīju laiku, klausoties mūziku un dziedot līdzi. ( Emīlija) 

Ļoti skaists koncerts, kurā tika apvienotas gan latviešiem pazīstamās un tik sirdij 

tuvās Ziemassvētku dziesmas, gan arī pasaules Ziemassvētku dziesmu hiti. Mani 

uzrunāja arī tas, ka koncerta laikā mākslinieki stāstīja arī Ziemassvētku stāstus, kuri 

atklāja daudz dažādas vērtīgas atziņas, kuras mums būtu ļoti vērtīgi ņemt vērā! 

(Nikola) 

Šodienas koncerts, manuprāt, bija ļoti interesants un labi izplānots. Man ļoti patika, ka 

izpildītājs ne tikai dziedāja, bet arī stāstīja stāstiņus starp dziesmām. Kā arī man 

patika, ka koncertā tika iesaistīti skolēni. Man ļoti patika izvēlētās dziesmas un to 

izpilde. Kopumā koncerts man patika.  ( Samanta)                                    

Pašā priekšnesumā man patika Ata Ieviņa izpildījums, bet pats skatuves noformējums, 

manuprāt, bija banāls. 

Koncerts man ļoti patika, bija interesanti un parādījās Ziemassvētku noskaņojums, 

dažbrīd bija garlaicīgi. 

Šodienas koncertā man patika stāsts par ozolu un mušiņu. Patika atziņa par šo stāstu, 

ka mēs dzīvojam vienu reizi un katru momentu ir jāizbauda. 

Man, godīgi sakot, ne ļoti bija interesanti skatīties koncertu. Bet, man patika tie 

momenti, kad bija Ziemassvētku dziesmas un mēs varējām dziedāt. 

Laba ideja apvienot koncertā stāstu ar mūziku un bildēm. Bija interesanti klausīties 

pasaku, skatoties uz stāstam sekojošām bildēm. Man patika tā daļa, kurā sāka spēlēt 

pazīstamu Ziemassvētku melodiju un varēja minēt, kas tā ir par dziesmu. 

Koncerts bija ļoti aizraujošs, bija interesanti paklausīties stāstus par Ziemassvētkiem. 

Patika, ka varēja dziedāt līdzi, bija jauka atmosfēra. 

Es domāju, ka tāds koncerts ir slikts, jo tur gan runāja, gan dziedāja. Labāk būtu, ja 

daļu tikai runātu un otru daļu tikai dziedātu. Bet bija forši, ka sauca skolēnus 

piedalīties kopā ar viņiem.  

Man viss patika, tikai bija garlaicīgi, gribējās aiziet, un tās dziesmas bija 

neinteresantas, jo tās es dzirdu katrus Ziemassvētkus.  

 

Informāciju apkopoja Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzijas programmas “Latvijas skolas 

soma” koordinatore S. Arbidāne 



 

Foto S. Arbidāne 

 

Foto S. Arbidāne 

 

 

Foto S. Arbidāne 

 


